会員各位
令和５年8月

防長スイミングサークル
　　代表取締役　渡邊　朝子

～2023年10月分より月謝改定のお願い～

平素より、防長スイミングサークルの指導方針や運営

にご理解とご協力をいただき、心より感謝しておりま

す。

防長スイミングサークルでは、社会情勢が大きく変

化する中、エネルギー価格や物価の高騰等に対し、企

業努力を重ねてまいりましたが、現状の月謝価格の維

持が厳しい状況となりました。大変心苦しいところで

はありますが、月謝の改定をお願いすることとなりま

したので、ご理解を賜りますようお願いします。

なお、皆様ひとり一人に向き合った講習内容の充実

や各種サービスの向上、および運営の効率化は、一層

の努力を重ねて参る所存です。

弊サークルの持続可能な発展的運営のため、皆様の

温かいご理解をお願い申し上げます。

※改定後の月謝は各コース紹介にて、ご確認下さい。